

# Cemm Holding ApS

Langkildevej 17, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 74 79 37

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

---

Henrik Augustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cemm Holding ApS  
Langkildevej 17  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 74 79 37  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
16. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Augustsen, Direktør

**Revisor**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.203.100 kr. mod -1.180.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2022/23	2021/22
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.261</b>	<b>-82.135</b>
1 Personaleomkostninger	-120.336	-120.328
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.597</b>	<b>-202.463</b>
Indtægt af kapitalinteresse	153.358	95.683
Andre finansielle indtægter	10.524.952	1.847.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.843	-3.253.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.473.870</b>	<b>-1.513.687</b>
3 Skat af årets resultat	-2.270.770	332.886
<b>Årets resultat</b>	<b>8.203.100</b>	<b>-1.180.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.614	299.090
Udbytte for regnskabsåret	880.000	880.000
Overføres til overført resultat	7.313.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.359.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.203.100</b>	<b>-1.180.801</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	3.399.947	3.246.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.399.947</u>	<u>3.246.589</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.399.947</u></b>	<b><u>3.246.589</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	452.558
	Tilgodehavende selskabsskat	0	347.654
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>800.212</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.360.253	56.475.534
	Værdipapirer i alt	<u>66.360.253</u>	<u>56.475.534</u>
	Likvide beholdninger	3.940.514	5.133.972
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.300.767</u></b>	<b><u>62.409.718</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.700.714</u></b>	<b><u>65.656.307</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.618.000	2.608.386
Overført resultat	69.222.633	61.909.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	880.000	880.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.845.633</b>	<b>65.522.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	721.305	0
Anden gæld	133.776	133.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.081	133.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>855.081</b>	<b>133.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.700.714</b>	<b>65.656.307</b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.608.386	61.909.147	880.000	65.522.533
Resultatandel	0	9.614	7.313.486	0	7.323.100
	<b>125.000</b>	<b>2.618.000</b>	<b>69.222.633</b>	<b>880.000</b>	<b>72.845.633</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	120.000	120.044	
Andre omkostninger til social sikring	336	284	
	<u><b>120.336</b></u>	<u><b>120.328</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.843	3.253.955	
	<u><b>5.843</b></u>	<u><b>3.253.955</b></u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	1.818.212	119.546	
Årets regulering af udskudt skat	452.558	-452.558	
Regulering af tidligere års skat	0	126	
	<u><b>2.270.770</b></u>	<u><b>-332.886</b></u>	
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2022	781.947	781.947	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>781.947</b></u>	<u><b>781.947</b></u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	2.464.642	2.368.959	
Årets resultat	153.358	95.683	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>2.618.000</b></u>	<u><b>2.464.642</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>3.399.947</b></u>	<u><b>3.246.589</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
I.N. Automobile A/S,	45 %	7.555.436	340.795
		<u><b>7.555.436</b></u>	<u><b>340.795</b></u>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	47.383.500	18.976.754
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.071.188</u>	<u>925.638</u>